PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 156/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS - EXAME DE SAÚDE

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições:

1. DIVULGA o resultado dos recursos administrativos relativos ao Exame de Saúde (2ª Fase) com os seguintes resultados:

2. CONVOCA os candidatos que tiveram seus recursos deferidos a comparecerem no dia 10 abr. 08 as 08:00 horas na Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, a fim de serem submetidos ao Exame de Suficiência Física.
1 .RECURSOS DEFERIDOS:

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	CARLOS FRANCISCO RODRIGUES DA ROSA
	286526141 - SP

	002
	CHRISTIAN JOSEPH DE SOUZA
	55135266 - PR

	003
	EDIVAL FIRMINO DA SILVA MARTINS
	70650533 - PR

	004
	ERICK RODRIGO DE CAMPOS
	86608421 - PR

	005
	GUILHERME PACHINSKI LOPES
	69535526 - PR

	006
	IVENS SHINDI HIGASHIYAMA
	73426243 - PR

	007
	JHONE RICARDO LOPES DOS SANTOS
	94481368 - PR

	008
	KELLY DE OLIVEIRA CASTRO
	85938193 - PR

	009
	MONICA DE FATIMA MOREIRA
	66605280 - PR

	010
	RODOLFO PEREIRA MACEDO
	68746213 - PR

	011
	VANILDA RODRIGUES
	92538044 - PR

	012
	WELLINGTON BRUNO DA SILVA VALIM
	91526140 - PR

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	ANDRE DE CAMARGO OLIVEIRA
	70081954 - PR

	002
	ANDREIA S RIBEIRO RAMOS DOS SANTOS
	57515376 - PR

	003
	DIONES VENTURA RODES
	68452570 - PR

	004
	FABRICIO DIAS SOBRINHO
	88411935 - PR

	005
	GISLAINE MARIEL DACAL
	75907486 - PR

	006
	JEFFERSON MAURO DE SOUZA BARBOSA
	81143641 - PR

	007
	MAGDA SUZAN DE SOUZA MENEGUIN
	65124912 - PR

	008
	REGIS JOSE LUIZ DOS SANTOS
	88579518 - PR

	009
	RICKYN LUIS DE OLIVEIRA
	82946675 - PR

	010
	WILLIANS BAIER DOS SANTOS
	78859431 - PR

Curitiba, Pr, 08 de abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2